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I fortsættelse af vores, i øvrigt positive, møde hos jer d.d. skal vi nedenstående 
præcisere vores klage, over afslag på vores ansøgning som tilskudsberettiget 
idrætsforening. 

Pkt.1 Klippekort model, ikke folkeoplysende, ej forpligtigende fællesskab. Afvises 
med nedenstående uddrag af aktiviteter i 2007. 

Klippekort model: Denne model er normal indenfor wakeboard og vanskisporten, 
hvor der betales pr. minutter bag båden. Hos Copenhagen Cable Club (CCC) betaler 
man på samme måde, blot for tid på banen. Når man står på wakeboard eller vandski 
bag en båd, er det benzin, afskivninger af båd m.m. der skal dækkes, i CCC er det 
strøm, teknisk anlæg m.m. der skal dækkes. 

Folkeoplysende, ej forpligtigende fællesskab: Her er vi virkelig uforstående, for dette 
er der netop i stor grad. Af aktiviteter gennem sæsonen kan nævnes: klubaften hver 
onsdag, pigeaftener hver 2. tirsdag med undervisning af piger for piger, konstant 
instruktion til rådighed for børn og unge, fælles byggeprojekter af bla. slider og 
kicker.  Disse fælles projekter er typisk blevet afsluttet med en klubfest om aftenen. 
(Dette for at understrege det forpligtigende fællesskab). Afholdelse af DM finaler 
med deltagelse fra hele landet, hvor CCC løb af med alle skamlepladser i A-rækken. I 
B-rækken blev 2. pladsen én fra CCC, i Junior rækken var 2. pladsen også én fra CCC 
og endelig var kvinderækken også domineret af CCC. Derudover har vi afholdt 
Nordisk Gab Battle, hvor 4. pladsen blev én fra CCC.        

Visioner og strategier for 2008:
Udover at udbygge og intensivere ovenstående, planlægger vi at udarbejde tilbud 
rettet mod børn og juniorer. Derudover afholdelse af nationale og internationale 
stævner i samarbejde med Dansk Vandski Forbund og ECWT (European Cable 
Wakeboard Tour). I forbindelse med IOC´s (International Olympic Comiteé) årsmøde 



2008 samt Vallensbæk Vandskiklub´s afholdelse af EM i Vandski, er CCC blevet 
opfordret til at lave en præsentation. 

Pkt. 2 Udlejer af Copenhagen Cable Park er repræsenteret i foreningens bestyrelse. 
Dette afvises kategorisk. Copenhagen Cable Park er ikke under nogen form 
repræsenteret i CCC´s bestyrelse. Samtlige bestyrelsesmedlemmer i CCC er som 
nævnt/listet i ansøgningen. 

Såfremt i ønsker yderligere oplysninger, står vi naturligvis til disposition.    

Venlig hilsen

Benny Jeppesen
Copenhagen Cable Club                                


